sectam curias huudredi sui de Rochford de tribua aeptimauis in tres septimanas, et quod
residuum manerii de DownehaU prasdicta tenentur et tempore mortis prtedicti Williebni
Clopton patris tenebantur de dicto domino Hunsdeu ut de cHcto honore suo de Reileighe
per fidelitatem et sectam curiae dicti honoris pro omnibus servitiis.

Et quod totum priedictum manerium de Downehall insimid valet in omnibus exitibus
ultra reprisas xii. Ubras.

Et quod proedictum manerium de Wheatley cum pertinentiis tenetur et tempore
mortis prtedicti Willielmi Clopton militis tenebatur de dicto domino Hunsdeu ut de
dicto honore suo de Reileighe per fidelitatem et per servitium solveudi ad scutagium
quando evenerit per AngKam vi.rf. pro omnibus servitiia et valentper annum in omnibus
exitibus idtra reprisas viginti libras.

Et insuper juratores prsedicti super eorum saoramentum prsedictum dicunt quod
prasdictus WUlielmus Clopton miles in breve prtedicto nominatusnec aliquia alius sive
aUi ad ejus uaum habmt vel teuuit, habuerunt sive tenuerunt aliqua alia sive plura
maneria, mesauagia, terras, tenementa, decimas sen hsreditamenta in dicto comitatu
Suifolcife sen alibi in dominico, possesaioue, revercione, serritio, ant usu ad notitiam
juratorum prfedictorum.

In cujus rei testimonium uni parti hujus inqiusitionis penes proefatum eacaetorem
remaneuti tam dictus escaetor quam juratores praedicti sigilla sua apposuerunt alteri

vero parti hujus inquisitionis penes juratores remanenti prajdictus escaetor sigillum
suum apposuit.

Datum die anno etloco primo supradictis.

J. Heigham, Escaetok.

(Inquisition post mortem 17 James I., part 2, No. 112.)

INQUISITION ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON.—162t.

Essex. Inquisitio indentata, capta apud Chelmiaford in comitatu prfedicto nono die
Apiilia anno regni domini nostri Jacobi, Dei gratia AugliEe, Francite, et Hibernice,
Regis, Pidei Defensoris etc., viceaimo aecundo, et Scotia; qiiinquagesimo aeptimo, coram
Thoma Freman armigero escaetore dicti domini Regis in comitatu praeclicto, virtute
brevis ejusdem domini Regis de diem clausit extremimi, post mortem Willielmi Clopton
armigeri eidem eacaetori directi et huic iuquisitioni annexati, per sacrameutimi Ben-
jamini Grigges, OHveri Higham, Thomte Home, Thomae Hoare, Henrici
Feilde, Laurentii RocheU, Willielmi Bradly, Johannis Hardinge, Petri Makyn, Thomse
Vessey, Thomte Peaae, Johannia Norria, et Bartholomaai Chassell, proborum et legalium
hominimi comitatus prsdicti, qui dicimt super sacrameutum suum quod praedictus
WiUielmua Clopton in dicto brevi nominatus in vita sua fuit seisitus in dominico suo ut
de feodo de et in manerio de Liston Overhall cum pertinentiis jacente in Liston, Fox-
earth, et Pentlowe, in comitatu prasdicto, ao de et in advocatione ecclesioe de Liston
Netherhall cum suis pertinentiis in comitatu proedioto. Et sic inde seisitus exiatens,
idem WUlielmus Clopton in vita sua, scilicet viresimo primo die AprUis anno Domini
miUesimo sexceutesimo yicesimo et tertio, apud Liston prsedictam, coudidit testamentum
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et ultimam voluntatetn saam in scriptis, et per eadem dedit et devisavit Janse Colvile